Особенности и преимущества
Эффективное решение для очистки
шевронных лент
• Максимальная очистка. Щетинки расположены против направления ленты для оптимальной очистки.
• Уникальные узорчатые щетинки-как средство для уменьшения накопления и засорения материала.
• Регулируемые натяжители. Позволяют легко регулировать скребок к ленте при износе щетины.
• Работает на механических соединенных или вулканизированных лентах.

• Доступно для лент
(450 до 2100mm)
• .
305mm
• .
305mm
Моторизированная щетка очиститель
208-230 / 460 В 3-фазный двигатель
Ширина
ленты
Щетка
покрытие Номер
заказ
Артикул
in. mm in. mm
18 450 18 450 MBC-18 79494
24 600 24 600 MBC-24 79495
30 750 30 750 MBC-30 79496
36 900 36 900 MBC-36 79497
42 1050 42 1050 MBC-42 79498
48 1200 48 1200 MBC-48 79499
54 1350 54 1350 MBC-54 79500
60 1500 60 1500 MBC-60 79501
72 1800 72 1800 MBC-72 79502
84 2100 84 2100 MBC-84 79503
Моторизированная щетка очиститель 575
В 3-фазный двигатель
Ширина
ленты
Щетка
покрытие Номер
заказа
Артикул
in. mm in. mm
18 450 18 450 MBC-18-575V 79914
24 600 24 600 MBC-24-575V 79915
30 750 30 750 MBC-30-575V 79916
36 900 36 900 MBC-36-575V 79917
42 1050 42 1050 MBC-42-575V 79918
48 1200 48 1200 MBC-48-575V 79919
54 1350 54 1350 MBC-54-575V 79920
60 1500 60 1500 MBC-60-575V 79921
72 1800 72 1800 MBC-72-575V 79922
84 2100 84 2100 MBC-84-575V 79923
Моторизированная щетка-очиститель
 (495mm)
 (495mm)
(178mm)